
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 864 1 0

Т2 2 841 1 1 1

Т3 3 866 2 1

4 860 33:50 3 1

Досу. 5 843 4 22:21 3 2

Реал. 9 842 8 4 2

11 845 2 4 3

12 865 5 3

14 859 3 6 3

16 844 7 3

17 4698 1 7 4

18 862 8 4

25 874 1 9 4

26 4696 9 5

27 846 10 5

11 5

А 5118 11 6

Б 247 12 6

Ц 13 6

Д 14 6

7 Мин 10 18 20 15 6

М Игр 11 5 2 16 6

16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 17 7

Т1 13:57 1 4105 17 8

Т2 28:05 2 4096 18 8

Т3 3 4113 1 18 9

4 4108 1 17:32 34:12 19 9

Досу. 5 4111 1 20 9

Реал. 9 4115 2

10 4097

11 4104 4

13 4106

17 4098

А

Б

Ц 4398

Д

7 Мин 5 33 34

М Игр 9 11 11

МАЈНОВ БОБАН

Судија А

БЕЛИ

20

МИХАЈЛОВСКИ МАТЕЈ

ТАНЕВСКИ НИКОЛА

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

БОЈАЏИСКИ МАТЕЈ

ХАЏИ МАНЕВ КАЛИН

НИКЧЕВИЌ ИВАН

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЃОРЃИЕВ ИВАН

СТОЈМАНОВ ДАМЈАН

МЕНЧОВ БЛАГОЈ
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Б
 :

Забелешка

ГИЧЕВ ИВАН

АНДУШОВ ОГНЕН

Тајм аут

ТРАЈЧЕВСКИ НИНО

Мерач на време

АНГЕЛ ПАНЕВ

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ПЕТРОВСКИ ДАРКО

ПАНЕВ МИКИ

ДАСКАЛОВ ДРАГАН

7 M

7 M ЈОВАНОВ НИКОЛА

ИГЊАТОВ АНДРЕЈ

АНТОВСКИ МАРКО

АНТЕВСКИ СТЕФАН

Полувреме

11 5

Краен Резултат

20

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

9Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

МРК КЛ7 СВ. НИКОЛЕ

Место:

50

Натпревар

РК АЕРОДРОМ

Движење Рез.

ТОДОРОВСКИ КИРИЛ

ДАМЧЕВСКИ АНДРЕЈ

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ОГЊАНОВСКИ МАРКО

Контролор

КОВАЧЕВ ДАВИД

АРСИЌ МИХАИЛ

БЛАГОЕВ БОРЈАН

ЃОРЃЕВИЌ ДРАГОЉУБ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

НАУМОВСКИ МАРКО

АРСОВ ЃОРЃИ

МИРЧЕВСКИ АНДРЕЈ

Судија Б

Скопје

Скопје

САВИЌ ДАМЈАНДежурен лекар

Записничар

9

Забелешка

13.4.2024 Сала: ФФОСЗ11:30

ЃЕРОВ СТЕФАН

Голови

ДИМИТАР МИТЕВ

СВ. НИКОЛЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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